Altıncı ve yedinci asırlarda bu metot çok yaygınlaşmıştır.
Semâ‘ kayıtlarının en çok görüldüğü eserler ise Dımeşk’te İslâm’ın ilk dârulha-
disini kuran Nûruddîn’in [Zengî ö. 569/1174] tesiriyle altıncı asırdan beri in-
sanların teveccühünü kazanan hadis kitaplarıydı. Semâ‘ kayıtlarının en çok
görüldüğü hadis kitaplarını [233] tarih ve tabakât kitapları takip etmiştir. Son-
ra ise dil ve edebiyat kitapları gelir.